
Zarządzenie Nr 103(63)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie sprzedaży nakładów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Wyrażam zgodę na  sprzedaż w drodze  przetargu nakładów w postaci

garaży  (4  boksy),  usytuowanych  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  osoby

fizycznej,  oznaczonej  geodezyjnie  nr  296/5  o  powierzchni  0,0154  ha  położonej

w obrębie 36 miasta Piły.

§  2.  Szczegółowe  warunki  sprzedaży  zostaną  określone  w  ogłoszeniu

o przetargu.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ Piotr Głowski


